ApRO\IF'D°
\" N Spercorve.itererniacapara

k

7. 5 ‘,10V

secretá(10

ASSEMBLEIA
LELCADISOL.A00TasIVA

A CASA DO POVO

Excelentíssimo Senhor

Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa de Goiás

Deputado Estadual Telles Barreto

REQUERIMENTO

fl()  O Deputado Talles Barreto que o presente requerimento subscreve,

ouvido o plenário na forma regimental, requer à Vossa Excelência autorização para

realização de Sessão solene para entrega de títulos de cidadão goiano.

Em tempo, ressalta-se que a sessão será realizada em conjunto com

a parlamentar Dep. Lêda Borges, no dia 02 de dezembro do corrente ano às 19:00

hrs, no plenário desta Casa, aos homenageados abaixo:

Homenageados Lei

Maria Cristina de Freitas Bonetti 20.717/20

Fábio Sodré 20.678/19

Requer-se, ainda, urgência e preferência na tramitação da matéria.

SALA DAS SESSÕES, aos25 dias do mês de novembro do ano de 2021.

Atenciosamente,

1/1
Gabinete Deputado Telles Barreto. Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115.900— Goiânia/Goiás

tallesbarreto@assembleia.go.gov.br  1+55 (62) 3221.3209 / 3243

	00000001